СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.06. 2018 г.   №   21

	О переносе с баланса администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области дорожные  сооружения  на баланс казны администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального  района  Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:

1.Поручить главному бухгалтеру администрации Рождественского сельского поселения Ореховой Е.А. перенести с баланса администрации  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  на баланс казны администрации Рождественского сельского поселения следующие дорожные сооружения:
- тротуар,  расположенный в с. Рождественском по улицам: Советской, Мостовой,  длинной 1950метров, общей площадью 2145,0кв.м., с балансовой стоимостью 3167370,59руб.(три миллиона сто шестьдесят семь тысяч триста семьдесят рублей пятьдесят девять копеек), остаточная стоимость составляет 2533896,59руб.(два миллиона пятьсот тридцать три тысячи восемьсот девяноста шесть рублей пятьдесят девять копеек);
-  автодорога  протяженностью 6,5км.,  с балансовой   стоимостью 7866696,00руб.(семь миллионов восемьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяноста шесть рублей 00копеек), остаточная стоимость составляет   2430695,09руб.(два миллиона  четыреста тридцать тысяч шестьсот девяноста пять рублей   девять  копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018года.
3. Решение подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за  исполнением  решения оставляю за собой.

Глава Рождественского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                            Ю.В. Селихов